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Gmina Rzeczyca 
REALIZATOR PROJEKTU 
BIURO PROJEKTU Urząd Gminy w Rzeczycy 
ul. Tomaszowska 2, 97 - 220 Rzeczyca, pokój nr 7, telefon 44 710 51 11, email: m.ostalski@rzeczyca.pl 

 

Rzeczyca, dnia 23 marca 2022 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej 

w Rzeczycy w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK z utworzeniem wewnątrzszkolnej sieci 

komputerowej w ramach projektu ,,Cyfrowo na nowo” 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 21 i 23 marca 2022 r.  

 

Pytania dotyczą części III zamówienia pn. ,,Okablowanie strukturalne” 

 

Pytanie 1 

W załączniku nr 1 OPZ Zamawiający wskazuje na wymagane parametry instalacji. Dla paneli 

krosowych Zamawiający wskazuje wymóg użycia produktów nieekranowanych: 

panele krosowe: 24 nieekranowane porty RJ45; 

 

natomiast dla gniazd: 

Całkowite ekranowanie gniazd RJ45 oraz listew LSA dzięki kompletnej obudowie z metalowego odlewu 

ciśnieniowego; 

 

Proszę o potwierdzenie poprawności powyższych zapisów lub  wskazanie czy sieć należy wykonać 

z produktów ekranowanych czy nieekranowanych? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga użycia wszystkich produktów ekranowanych. Zamawiający dokona zmian 

w załącznikach do SWZ.  

 

Pytanie 2 

Opis gniazda RJ45 - Zamawiający podane parametry gniazda: 

- Odciążający kąt gniazda 40° do kabli krosowych; 

- Płytka środkowa: 50 x 50 mm; 

 

Opis ten wskazuje na produkty jednego dostawcy, nie wynikają one z  obowiązujących norm i przepisów 

a ograniczają konkurencję do jednego producenta, co jest niezgodne z Ustawą PZP. Czy  Zamawiający 

dopuści na zasadzie równoważności  inne produkty, dla których np. wymiar płytki środkowej wynosi 

45x45 mm ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza inny rozmiar płytki środkowej. Zamawiający dokona zmian w załącznikach 

do SWZ. 

 

Pytanie 3 

Czy w ramach zadania należy wykonać zasilanie elektryczne planowanych szaf krosowych (1+3 sztuki)  
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Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonania zasilania elektrycznego planowanych szaf krosowych. 

 

Pytanie 4 

Czy wymagane jest połączenie szaf krosowych między sobą- proszę o załączeniu schematu blokowego 

sieci strukturalnej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewidział wykonanie projektu sieci wg ustaleń z Zamawiającym, tym samym 

przewidziane jest połączenie Szaf  "małych" z szafą główną "dużą" umiejscowioną w pomieszczeniu 

przewidzianym na serwerownie. 

Z szaf "małych" zawieszonych w pracowni umiejscowionej w centralnym miejscu budynku należy 

porozprowadzać przewody do pracowni szkolnych oraz kamer z istniejącego monitoringu. 

Zamawiający w OPZ stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ określił szacowaną ilość materiałów 

potrzebnych do wykonania III części zamówienia. 

 

Pytanie 5 

Klimatyzator -  czy jednostkę zewnętrzną można zamontować na ścianie  zewnętrznej, bezpośrednio przy 

pomieszczeniu gdzie będzie zabudowana jednostka wewnętrzna? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamontowanie klimatyzatora na ścianie zewnętrznej. Pomieszczenie 

przeznaczone na serwerownie znajduje się na I piętrze budynku. 

 
Pytanie dotyczy części I zamówienia pn. ,,Okablowanie strukturalne” 

 
Pytanie 6 

Zamawiający w poz.1 wymaga tabletów o rozdzielczości ekranu 1920x1280 pikseli. 

Pragniemy poinformować iż rozdzielczość tabletów od przekątnej ekranu 10,5” zaczyna się 

od 1920x1200 pikseli. 

W związku z powyższym wnosimy o zmianę parametru. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia ww. parametru. Parametry podane w OPZ stanowiącym załącznik nr 1 

do SWZ są parametrami minimalnymi. 

 
Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp,  Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

Rozdział XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Wykonawca jest związany z ofertą do dnia 27 kwietnia 2022 r.  Zamawiający jednokrotnie, przed 

upływem terminu związania ofertą, może zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody 

na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres nie dłuższy jednak niż 30 dni. 

 

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 29 marca 2022 r. do godziny 10:00  za pośrednictwem 

Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP 
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(Elektronicznej Skrzynki Podawczej – nazwa – Urząd Gminy w Rzeczycy) i udostępnionego również 

na miniPortalu. 

 

 

Rozdział XVII pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 marca 2022 r. o godziny 14:00.  

 

Zmiany w treści SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ oraz nr 2b do Formularza ofertowego zostały 

oznaczone kolorem niebieskim. 

 

Dokonaną zmianę treści SWZ oraz zmienionych załączników do SWZ Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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